
РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Выполнение комплекса 

работ в рамках 

мониторинга состояния 

земель / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Судебная защита 

/Лекционное занятие 

(ЛЗ) Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды и 

природоохранные 

мероприятия / Практическое 

занятие (ПЗ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Антонова С.И. Галкина О.В. Галкина О.В.

Физическая культура 

/Тест-тренинг (ТТ)
Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Судебная защита 

/Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Охрана окружающей среды и 

природоохранные 

мероприятия /Тест-тренинг 

(ТТ)

Лазарев А.А. Острякова Ю.Е. Антонова С.И. Галкина О.В. Галкина О.В.

Охрана окружающей 

среды и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей 

среды и 

природоохранные 

мероприятия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Охрана окружающей 

среды и 

природоохранные 

мероприятия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

10.40-12.10

9.00-10.30
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17.40-19.10

16.00-17.30
4
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3



РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 21.02.19 Землеустройство32 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е.

Физическая культура 

/Текущая аттестация (ТА)

Физическая культура 

/Текущая аттестация (ТА) Организация 

предпринимательской 

и риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Судебная защита 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Судебная защита 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Лазарев А.А. Лазарев А.А. Острякова Ю.Е. Антонова С.И. Антонова С.И.

Выполнение комплекса 

работ в рамках 

мониторинга состояния 

земель / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Охрана окружающей 

среды и 

природоохранные 

мероприятия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Охрана окружающей среды и 

природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

Охрана окружающей 

среды и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия /Текущая 

аттестация (ТА)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4
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10.40-12.10
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17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Лекционное занятие (ЛЗ)

Судебная защита 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Судебная защита 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Выполнение комплекса работ 

в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е. Антонова С.И. Антонова С.И. Галкина О.В. Галкина О.В.

Охрана окружающей 

среды и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей 

среды и 

природоохранные 

мероприятия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Охрана окружающей среды и 

природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галкина О.В.

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

12.30-14.00
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

Л

а

б

о

р

а

т

о

р

и

я

 

п

о

ч

в

о

в

е

д

е

н

и

я

4

1

-

4

3

16.00-17.30

Л

а

б

о

р

а

т

о

р

и

я

 

п

о

ч

в

о

в

е

д

е

н

и

я



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Судебная защита 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие (ПЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках 

мониторинга состояния 

земель / Практическое 

занятие (ПЗ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды и 

природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

Охрана окружающей 

среды и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Охрана окружающей 

среды и 

природоохранные 

мероприятия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В. Галкина О.В.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е. Галкина О.В.

10.40-12.10

12.30-14.00
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17.40-19.10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая культура

Охрана окружающей среды 

и природоохранные 

мероприятия

Организация 

предпринимательской 

и риэлторской 

деятельности

Выполнение комплекса 

работ в рамках мониторинга 

состояния земель Судебная защита

Диф.зач ЭКЗАМЕН Диф.зач ЭКЗАМЕН Диф.зач

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

12.30-14.00

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

10.40-12.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

17.40-19.10

16.00-17.30



РАСПИСАНИЕ

10-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Острякова Ю.Е.

субботапонедельник вторник среда четверг пятница

10.40-12.10

9.00-10.30

14.10-15.40

П

О

Л

И

Т

Е

Х

Учебная практика ПМ.03

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10


